
1400 Varer til salg
001.01.19 3 850,00 Inngående balanse001 0 3 850,00    
131.12.19 utgiftsføres mot 6542, trenger ik varelager3 850,008701 0 0,00    

3 850,00 0,00    Total for perioden

1743 Forskuddsbetalt forsikring
1302.09.19 1 379,25 D7500 - 2020 (gjelder jan-sept)7201 0 1 379,25    

1 379,25 1 379,25    Total for perioden

1921 1271.58.19242
001.01.19 451 400,97 Inngående balanse001 0 451 400,97    
118.01.19 6 022,51 1922101 0 457 423,48    
124.01.19 8 100,00 1922101 0 465 523,48    
119.02.19 9 775,00 1922501 0 475 298,48    
119.03.19 2 000,00 19221301 0 477 298,48    
108.04.19 18 246,00 19222401 0 495 544,48    
116.08.19 5 000,00 19226301 0 500 544,48    
127.08.19 10 000,00 19226301 0 510 544,48    
102.09.19 5 000,00 19227001 0 515 544,48    
116.09.19 11 000,00 19227001 0 526 544,48    
128.10.19 7 000,00 19227301 0 519 544,48    
118.11.19 10 000,00 19227901 0 509 544,48    
131.12.19 7 920,22 80518201 0 517 464,70    

83 063,73 17 000,00 517 464,70    Total for perioden

1922 1271.23.83362
001.01.19 19 101,43 Inngående balanse001 0 19 101,43    

1202.01.19 Bet.Jæger og Hund AS3 098,00 200488001 0 16 003,43    
104.01.19 6 796,08 norsk tipping 3440201 0 22 799,51    
117.01.19 125,00 NKK 3440301 0 22 924,51    
118.01.19 6 022,51 1921101 0 16 902,00    
122.01.19 8 100,00 NKK 3440401 0 25 002,00    
124.01.19 8 100,00 1921101 0 16 902,00    

1201.02.19 Bet.B-S Regnskap AS4 575,00 20011701 0 12 327,00    
112.02.19 14 350,00 NKK 3440601 0 26 677,00    
119.02.19 9 775,00 1921501 0 16 902,00    
121.02.19 1 000,00 NKK 3440801 0 17 902,00    
128.02.19 2,00 7770901 0 17 900,00    
107.03.19 1 300,00 NKK 34401101 0 19 200,00    
118.03.19 1 200,00 valpekurs 32201201 0 20 400,00    
118.03.19 1 200,00 valpekurs 32201201 0 21 600,00    
119.03.19 2 000,00 19211301 0 19 600,00    
122.03.19 3 000,00 grunnkurs 32201401 0 22 600,00    
122.03.19 1 750,00 NKK 34401401 0 24 350,00    
122.03.19 1 200,00 grunnkurs 32201401 0 25 550,00    
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1922 1271.23.83362 126.03.19 1 200,00 valpekurs 32201501 0 26 750,00    
126.03.19 100,00 den første tiden 32201501 0 26 850,00    
128.03.19 1 200,00 valpekurs 32201601 0 28 050,00    
129.03.19 1 500,00 grunnkurs 32201701 0 29 550,00    
129.03.19 2,00 77701001 0 29 548,00    
101.04.19 1 500,00 grunnkurs 32201801 0 31 048,00    
101.04.19 1 200,00 valpekurs 32201801 0 32 248,00    
101.04.19 1 200,00 grunnkurs 32201801 0 33 448,00    
102.04.19 1 200,00 valpekurs 32201901 0 34 648,00    
102.04.19 500,00 NKK 34401901 0 35 148,00    
108.04.19 18 246,00 19212401 0 16 902,00    

1216.04.19 Bet.Domeneshop AS600,00 200202001 0 16 302,00    
117.04.19 500,00 NKK 34402101 0 16 802,00    
126.04.19 den første tiden, tilbakebet.100,00 32202201 0 16 702,00    

1230.04.19 Bet.Lars Skugstad5 500,00 200462301 0 11 202,00    
130.04.19 2,00 77702401 0 11 200,00    
103.05.19 750,00 NKK 34402501 0 11 950,00    
107.05.19 8 500,002601 0 3 450,00    
108.05.19 9 781,70 norsk tipping 34402701 0 13 231,70    
113.05.19 1 200,002801 0 12 031,70    
113.05.19 1 200,003001 0 10 831,70    
113.05.19 900,002901 0 9 931,70    
121.05.19 1 000,00 NKK 34403101 0 10 931,70    
127.05.19 700,00 77703201 0 10 231,70    
131.05.19 12,00 77703201 0 10 219,70    
102.06.19 495,503301 0 9 724,20    
104.06.19 250,00 NKK 34403401 0 9 974,20    

1205.06.19 Bet.Høøks Hestesport AS4 990,00 200473501 0 4 984,20    
126.06.19 510,003601 0 4 474,20    
128.06.19 4,00 77703701 0 4 470,20    
101.07.19 1 000,00 grunnkurs 32203901 0 5 470,20    
101.07.19 334,403801 0 5 135,80    
101.07.19 18,804001 0 5 117,00    
108.07.19 1 200,00 valpekurs 32204101 0 6 317,00    
110.07.19 1 000,00 NKK 34404201 0 7 317,00    
122.07.19 1 200,00 valpekurs 32204301 0 8 517,00    
124.07.19 750,00 NKK 34404401 0 9 267,00    
131.07.19 4,00 77704501 0 9 263,00    
107.08.19 1 000,00 NKK 34404601 0 10 263,00    
116.08.19 5 000,00 19216301 0 5 263,00    
116.08.19 70,004701 0 5 333,00    
119.08.19 1 000,00 sporkurs 32204801 0 6 333,00    
120.08.19 1 500,00 valpekurs 32204901 0 7 833,00    
121.08.19 1 200,00 valpekurs 32205001 0 9 033,00    
121.08.19 1 000,00 sporkurs 32205101 0 10 033,00    
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1922 1271.23.83362
122.08.19 1 500,00 valpekurs 32205201 0 11 533,00    
122.08.19 1 500,00 grunnkurs 32205501 0 13 033,00    
122.08.19 1 200,00 valpekurs 32205301 0 14 233,00    
122.08.19 1 200,00 valpekurs 32205401 0 15 433,00    
123.08.19 1 200,00 valpekurs 32205601 0 16 633,00    
126.08.19 1 200,00 valpekurs 32205701 0 17 833,00    
126.08.19 1 200,00 valpekurs 32205801 0 19 033,00    
127.08.19 10 000,00 19216301 0 9 033,00    
127.08.19 420,005901 0 8 613,00    
128.08.19 1 000,00 valpekurs 32206001 0 9 613,00    
128.08.19 1 000,00 grunnkurs 32206101 0 10 613,00    
129.08.19 1 000,00 grunnkurs 32206201 0 11 613,00    
130.08.19 2,00 77706301 0 11 611,00    
102.09.19 5 000,00 19217001 0 6 611,00    
102.09.19 1 200,00 valpekurs 32206401 0 7 811,00    
102.09.19 1 000,00 grunnkurs 32206501 0 8 811,00    
104.09.19 7 690,87 norsk tipping 34406601 0 16 501,87    
106.09.19 1 500,00 NKK 34406701 0 18 001,87    
116.09.19 11 000,00 19217001 0 7 001,87    
119.09.19 125,00 NKK 34406801 0 7 126,87    
127.09.19 1 500,006901 0 5 626,87    
130.09.19 2,00 77707001 0 5 624,87    
102.10.19 3 500,007101 0 2 124,87    

1218.10.19 Bet.IF Skadeforsikring1 839,00 200337201 0 285,87    
1222.10.19 Bet.B-S Regnskap AS4 013,00 200117501 0 3 727,13 cr
128.10.19 7 000,00 19217301 0 3 272,87    
130.10.19 instruktør, valpekurs1 350,00 45007401 0 1 922,87    
131.10.19 6,00 77708101 0 1 916,87    
118.11.19 10 000,00 19217901 0 11 916,87    
118.11.19 insturktør, mandagstreninger4 000,00 45007601 0 7 916,87    
118.11.19 instruktør kurs1 500,00 45007701 0 6 416,87    
118.11.19 instruktør kurs1 500,00 45007801 0 4 916,87    
129.11.19 10,00 77708101 0 4 906,87    
116.12.19 111,708401 0 4 795,17    
116.12.19 100,008501 0 4 695,17    
127.12.19 300,008301 0 4 395,17    
131.12.19 14,46 80518601 0 4 409,63    
131.12.19 6,00 77708601 0 4 403,63    

113 353,11 128 050,91 4 403,63    Total for perioden

2050 Annen egenkapital
001.01.19 Inngående balanse474 352,40001 0 474 352,40 cr

474 352,40 crTotal for perioden
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2400 Leverandørgjeld
19915.04.19 IF Lars Skugstad5 500,002301 0 5 500,00 cr
19930.04.19 5 500,00 Bet.Lars Skugstad2301 0 0,00    
19922.05.19 IF Høøks Hestesport AS4 990,003501 0 4 990,00 cr
19905.06.19 4 990,00 Bet.Høøks Hestesport AS3501 0 0,00    
19901.02.19 4 575,00 Bet.B-S Regnskap AS701 0 4 575,00    
19930.01.19 IF B-S Regnskap AS4 575,00701 0 0,00    
19922.10.19 IF B-S Regnskap AS4 013,007501 0 4 013,00 cr
19922.10.19 4 013,00 Bet.B-S Regnskap AS7501 0 0,00    
19919.10.19 IF Jæger og Hund AS3 098,008001 0 3 098,00 cr
19902.01.19 3 098,00 Bet.Jæger og Hund AS8001 0 0,00    
19902.09.19 IF IF1 839,007201 0 1 839,00 cr
19918.10.19 1 839,00 Bet.IF Skadeforsikring7201 0 0,00    
19931.03.19 IF Domeneshop AS600,002001 0 600,00 cr
19916.04.19 600,00 Bet.Domeneshop AS2001 0 0,00    

24 615,00 24 615,00 0,00    Total for perioden

3100 Salgsinnt. handelsvarer, innenl. avg.fri
116.08.19 hundebånd70,004701 0 70,00 cr

70,00 70,00 crTotal for perioden

3220 Kurs
118.03.19 valpekurs1 200,00 19221201 0 1 200,00 cr
118.03.19 valpekurs1 200,00 19221201 0 2 400,00 cr
122.03.19 grunnkurs3 000,00 19221401 0 5 400,00 cr
122.03.19 grunnkurs1 200,00 19221401 0 6 600,00 cr
126.03.19 valpekurs1 200,00 19221501 0 7 800,00 cr
126.03.19 den første tiden100,00 19221501 0 7 900,00 cr
128.03.19 valpekurs1 200,00 19221601 0 9 100,00 cr
129.03.19 grunnkurs1 500,00 19221701 0 10 600,00 cr
101.04.19 grunnkurs1 500,00 19221801 0 12 100,00 cr
101.04.19 valpekurs1 200,00 19221801 0 13 300,00 cr
101.04.19 grunnkurs1 200,00 19221801 0 14 500,00 cr
102.04.19 valpekurs1 200,00 19221901 0 15 700,00 cr
126.04.19 100,00 den første tiden, tilbakebet. 19222201 0 15 600,00 cr
101.07.19 grunnkurs1 000,00 19223901 0 16 600,00 cr
108.07.19 valpekurs1 200,00 19224101 0 17 800,00 cr
122.07.19 valpekurs1 200,00 19224301 0 19 000,00 cr
119.08.19 sporkurs1 000,00 19224801 0 20 000,00 cr
120.08.19 valpekurs1 500,00 19224901 0 21 500,00 cr
121.08.19 valpekurs1 200,00 19225001 0 22 700,00 cr
121.08.19 sporkurs1 000,00 19225101 0 23 700,00 cr
122.08.19 valpekurs1 500,00 19225201 0 25 200,00 cr
122.08.19 grunnkurs1 500,00 19225501 0 26 700,00 cr
122.08.19 valpekurs1 200,00 19225301 0 27 900,00 cr
122.08.19 valpekurs1 200,00 19225401 0 29 100,00 cr
123.08.19 valpekurs1 200,00 19225601 0 30 300,00 cr
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3220 Kurs
126.08.19 valpekurs1 200,00 19225701 0 31 500,00 cr
126.08.19 valpekurs1 200,00 19225801 0 32 700,00 cr
128.08.19 valpekurs1 000,00 19226001 0 33 700,00 cr
128.08.19 grunnkurs1 000,00 19226101 0 34 700,00 cr
129.08.19 grunnkurs1 000,00 19226201 0 35 700,00 cr
102.09.19 valpekurs1 200,00 19226401 0 36 900,00 cr
102.09.19 grunnkurs1 000,00 19226501 0 37 900,00 cr

100,00 38 000,00 37 900,00 crTotal for perioden

3440 Tilskudd
104.01.19 norsk tipping6 796,08 1922201 0 6 796,08 cr
117.01.19 NKK125,00 1922301 0 6 921,08 cr
122.01.19 NKK8 100,00 1922401 0 15 021,08 cr
112.02.19 NKK14 350,00 1922601 0 29 371,08 cr
121.02.19 NKK1 000,00 1922801 0 30 371,08 cr
107.03.19 NKK1 300,00 19221101 0 31 671,08 cr
122.03.19 NKK1 750,00 19221401 0 33 421,08 cr
102.04.19 NKK500,00 19221901 0 33 921,08 cr
117.04.19 NKK500,00 19222101 0 34 421,08 cr
103.05.19 NKK750,00 19222501 0 35 171,08 cr
108.05.19 norsk tipping9 781,70 19222701 0 44 952,78 cr
121.05.19 NKK1 000,00 19223101 0 45 952,78 cr
104.06.19 NKK250,00 19223401 0 46 202,78 cr
110.07.19 NKK1 000,00 19224201 0 47 202,78 cr
124.07.19 NKK750,00 19224401 0 47 952,78 cr
107.08.19 NKK1 000,00 19224601 0 48 952,78 cr
104.09.19 norsk tipping7 690,87 19226601 0 56 643,65 cr
106.09.19 NKK1 500,00 19226701 0 58 143,65 cr
119.09.19 NKK125,00 19226801 0 58 268,65 cr

58 268,65 58 268,65 crTotal for perioden

4500 Instruktør
113.05.19 1 200,00 instruktør, toril sletner2801 0 1 200,00    
113.05.19 1 200,00 instuktør, morten krogstad3001 0 2 400,00    
113.05.19 900,00 instruktør, roger mollan2901 0 3 300,00    
127.09.19 1 500,00 instruktør, Ingvild6901 0 4 800,00    
102.10.19 3 500,00 istruktørkurs trinn 17101 0 8 300,00    
130.10.19 1 350,00 instruktør, valpekurs 19227401 0 9 650,00    
118.11.19 4 000,00 insturktør, mandagstreninger 19227601 0 13 650,00    
118.11.19 1 500,00 instruktør kurs 19227701 0 15 150,00    
118.11.19 1 500,00 instruktør kurs 19227801 0 16 650,00    
127.12.19 300,00 introkurs rally, 2 timer a 150 kr8301 0 16 950,00    

16 950,00 16 950,00    Total for perioden
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6542 Inventar/div utstyr
1322.05.19 4 990,00 vester, høøks hestesport as3501 0 4 990,00    
131.12.19 3 850,00 overført fra varelager, div utstyr8701 0 8 840,00    

8 840,00 8 840,00    Total for perioden

6543 Inventar under beløpsgrense
107.05.19 8 500,00 hundegård2601 0 8 500,00    

8 500,00 8 500,00    Total for perioden

6550 Driftsmateriale
102.06.19 495,50 div varer til hundenes dag, coop3301 0 495,50    
101.07.19 334,40 kaffe/kaffekopper til klubbhus, europris3801 0 829,90    
101.07.19 18,80 batterier, rema4001 0 848,70    
127.08.19 319,00 løpestreng til klubbhuset, felleskjøpet5901 0 1 167,70    
127.08.19 101,00 drikke til kurs, coop5901 0 1 268,70    

1319.10.19 3 098,00 1 stk dressurhalsbånd, jæger og hund as8001 0 4 366,70    
116.12.19 111,70 juleavslutning i klubbhuset8401 0 4 478,40    

4 478,40 4 478,40    Total for perioden

6690 Brøyting/vedlikehold 
1315.04.19 5 500,00 brøyting, lars skugstad2301 0 5 500,00    
116.12.19 100,00 strøsand til klubbhuset8501 0 5 600,00    

5 600,00 5 600,00    Total for perioden

6705 Regnskapshonorar
1330.01.19 4 575,00 gjelder for 2018701 0 4 575,00    
1322.10.19 4 013,00 IF B-S Regnskap AS 200117501 0 8 588,00    

8 588,00 8 588,00    Total for perioden

6907 Datakommunikasjon
1331.03.19 600,00 IF Domeneshop AS 200202001 0 600,00    

600,00 600,00    Total for perioden

7420 Gave, fradragsberettiget
126.06.19 510,00 blomst til morten og jannice3601 0 510,00    

510,00 510,00    Total for perioden

7500 Forsikringspremie
1302.09.19 459,75 gjelder okt-nov-des7201 0 459,75    

459,75 459,75    Total for perioden

7770 Bank- og kortgebyr
128.02.19 2,00 1922901 0 2,00    
129.03.19 2,00 19221001 0 4,00    
130.04.19 2,00 19222401 0 6,00    
127.05.19 700,00 19223201 0 706,00    
131.05.19 12,00 19223201 0 718,00    
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7770 Bank- og kortgebyr
128.06.19 4,00 19223701 0 722,00    
131.07.19 4,00 19224501 0 726,00    
130.08.19 2,00 19226301 0 728,00    
130.09.19 2,00 19227001 0 730,00    
131.10.19 6,00 19228101 0 736,00    
129.11.19 10,00 19228101 0 746,00    
131.12.19 6,00 19228601 0 752,00    

752,00 752,00    Total for perioden

8051 Renteinntekt bankinnskudd
131.12.19 7 920,22 19218201 0 7 920,22 cr
131.12.19 14,46 19228601 0 7 934,68 cr

7 934,68 7 934,68 crTotal for perioden
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277 789,24 277 789,24Totalsummer


